第８号様式（第１０条関係）

藤枝市位置指定道路整備事業費補助金実績報告書

                            年   月   日

藤枝市長  宛

                    代表事業者

                      住   所

                      氏   名

電話番号

年   月   日 付 け    第    号 に よ り 補 助 金 の 交 付 決 定 を 受 け

た事業について、次のとおり事業が完了したので報告します。

完 成 年 月 日  年      月      日

添 付 書 類

工事記録写真（着前、完成、工事施工状況、アスファルトの厚

さなど）

出来形管理図及び数量表（構造物の延長、舗装の展開図  など）

※藤枝市使用欄

検 査

検査結果

検査年月日        年     月     日

職  氏  名                 ○印